Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 6 de dezembro de 2017 Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2270108F02C896951504E5508570E61

quarta-feira, 6 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• DECRETO N. 089, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2017 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO Sr. RANIERY ALVES MOREIRA PARA O

CARGO DE SECRETÁRIO INTERINO DE EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• ERRATA – PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2017

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2270108F02C896951504E5508570E61

quarta-feira, 6 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Decreto

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N. 089, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2017.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO Sr. RANIERY

ALVES MOREIRA PARA O CARGO DE

SECRETÁRIO INTERINO DE EDUCAÇÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no uso legal de

suas atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc. V e XXI da Lei

Orgânica do Município, bem como, a Lei Municipal de n. 24/2002, Lei de

Estrutura Administrativa e suas alterações.

DECRETA:

Art. 1º- Nomear para o cargo de Secretário Interino de Educação o Sr. RANIERY

ALVES MOREIRA.

Parágrafo único- As atribuições e a composição da pasta encontram-se nas

disposições contidas nos artigos 95/113 da Lei Municipal de n. 24/2002, (Lei de

Estrutura Administrativa e suas alterações).

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA EM 01 DE DEZEMBRO

DE 2017.

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita do Município de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F71704F5115520EF21921B2F4965FB0

quarta-feira, 6 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 6 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

ERRATA – PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2017

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de
materiais (descartáveis e sementes) para execução de projeto de Educação em Saúde Ambiental do
Município de Cândido Sales, no âmbito do Convênio 778841/2012 com a Fundação Nacional de
Saúde – FUNASA.

Na publicação da Ata de Registro do Pregão Presencial nº 081/2075, publicado no dia 31 de
Outubro de 2017 • Ano IV • Nº 462.

ONDE SE LÊ:
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de
materiais (gráfico, descartáveis, confecção de camisas etc.) para execução de projeto de Educação
em Saúde Ambiental do Município de Cândido Sales, no âmbito do Convênio 778841/2012 com a
Fundação Nacional de Saúde – FUNASA.

LEIA-SE:
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de
materiais (descartáveis e sementes) para execução de projeto de Educação em Saúde Ambiental do
Município de Cândido Sales, no âmbito do Convênio 778841/2012 com a Fundação Nacional de
Saúde – FUNASA.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2270108F02C896951504E5508570E61

		2017-12-06T14:25:03-0200